令和７年９月１９日

 保護者 様

佐賀市立諸富中学校

校 長 下川登志雄

令和７年度

文化発表会・合唱コンク－ル

（ご案内）

 本年度の文化発表会・合唱コンク－ルを下記のとおり開催致します。

 文化発表会のテーマ『               』のもと、子どもたちは一生懸

命に取り組んでいます。何かとご多用中のこととは存じますが、是非ご参観くださいます

ようご案内申し上げます。

記

    １ 日 時    令和７年１０月３１日（金） ８：３０～１５：００

   ２ 場 所  諸富中学校  体育館 他

   ３ 内 容

     《ステージ発表の部》                《展示の部》

        ～午前～

◇ １年生発表                 ◆ 各教科展示

◇ ２年生発表                  ・ 理科夏季作品展（優秀作品）

◇ 合唱コンクール（全学年）           ・ 七夕席書会作品展

◇ 音楽部発表                 ・ 美術科授業作品展

◆  各学年展示

 （昼食・昼休み）               ◆  美術部展示    等

 ～午後～

◇ ３年生発表

◇ 表彰

※  上記内容の詳細につきましては、後日プログラムを配布いたします。

※  当日は靴入れのためのビニール袋等を各自でご用意ください。

※  駐車場につきましては、学校敷地内は来賓用駐車場といたしますので、保護者の

皆様は、ハートフルの南側をご利用ください。

  ※ 当日はフリー参観デーも兼ねています。